様式第１号（第８条関係）

  年  月  日

厚真町既存住宅耐震改修等補助金交付申請書

 厚真町長         様

申請者 住 所
ふりがな

氏 名
電 話

厚真町既存住宅耐震改修等補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

記

申
請
住
宅
概
要

所在地

建築年次   年  月 階 数

延床面積  構 造

用 途 □一戸建て専用住宅 □併用、兼用住宅（   ） □長屋、共同住宅（  戸）

着手予定     年  月  日
完了

予定
     年  月  日

耐
震
診
断
員

建築士

事務所名
 建築士名

登録番号
(   )建築士事務所

(   )知事登録第    号
登録番号

(   )建築士

(   )第       号

所在地
耐震診断

員登録
(   )登録 第    号

耐震診断員が建築物の耐震

改修に関する法律施行規則

第５条第１項各項に掲げる

者の場合

登録資格者講習の種類（                ）

講習実施機関名（                   ）

証明書番号     第          号

講習修了年月日      年   月   日

工
事
施
工
者

名 称  代表者名

建設業

許 可
□国土交通大臣 □北海道知事

(     )第      号

ふりがな

担当者名

所在地  連絡先

同 意 書

 私の町税の納付状況及び住民基本データを確認することに同意します。

                  氏 名